Компенсатор сильфонный осевой КСО
Пример обозначения:
EK DN-PN-AX-LA-AN-P-P-1(0)-1(0)-1(0)
1. DN-диаметр,
2. PN-рабочее давление,
3. AX-осевой ход,
4. LA- сдвиговой ход,
5. AN- угловой ход,
6. P-патрубок под приварку,
7. 1(0)-защитный кожух(1-да, 0-нет),
8. 1(0)-внутренний экран(1-да,0-нет),
9. 1(0) — ограничительные стяжки(1-да,0-нет).
Наша специализированная производственная компания проектирует, выпускает и поставляет широкому кругу заказчиков разнообразный ассортимент
высококачественных компенсирующих устройств, которые устанавливаются на строящиеся трубопроводы различных сфер хозяйствования. Компенсатор
сильфонный КСО относится к категории наиболее универсальных компенсирующих устройств, так как успешно решает задачи компенсации теплового люфта
труб во всех видах трубных систем. Наше предприятия готово изготовить и по минимальной цене «от производителя» поставить клиенту компенсатор
сильфонный КСО любого заказанного типоразмера.
Компенсаторы КСО с давлением 16 бар (Арт. EK-DN-16-AX-P-P)
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60

Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Арт. DN Осевое
перемещение
мм (+/-)
Длина мм Наружный
диаметр трубы, Ød
мм
s мм Ød1 мм
L мм L1 мм
EK-50-16-30-P-P ДУ50 15 225 130 57 2,9 165
EK-65-16-30-P-P ДУ65 15 220 125 76,1 2,9 185
EK-80-16-40-P-P ДУ80 20 245 155 88,9 3,2 200
EK-100-16-46-P-P ДУ100 23 245 145 108 3,6 220
EK-125-16-56-P-P ДУ125 28 250 155 133 4 250
EK-150-16-64-P-P ДУ150 32 275 180 159 4,5 285
EK-200-16-70-P-P ДУ200 35 290 190 219,1 6,3 340
EK-250-16-88-P-P ДУ250 44 300 190 273 6,3 405
EK-350-16-100-P-P ДУ300 50 320 220 323,3 7,1 460
EK-350-16-110-P-P ДУ350 55 350 250 377 8 520
EK-400-16-120-P-P ДУ400 60 360 260 426 8 580
EK-450-16-130-P-P ДУ450 65 355 265 480 8 640
EK-500-16-150-P-P ДУ500 75 395 285 530 10 715
Компенсаторы КСО с давление 25 бар (Арт. EK-DN-25-AX-P-P)
Арт. DN Осевое
перемещение
Длина мм Наружный
диаметр трубы, Ød
s мм Ød1 мм
мм (+/-) ммL мм L1 мм
EK-50-25-24-P-P ДУ50 12 210 120 57 3,91 165
EK-65-25-26-P-P ДУ65 13 200 110 76,1 4,8 185
EK-80-25-34-P-P ДУ80 17 230 145 88,9 4,8 200
EK-100-25-36-P-P ДУ100 18 225 135 108 4,8 235
EK-125-25-40-P-P ДУ125 20 225 140 133 6,55 270
EK-150-25-46-P-P ДУ150 23 250 170 159 7,1 300
EK-200-25-50-P-P ДУ200 25 265 175 219,1 7 360
EK-250-25-68-P-P ДУ250 34 305 210 273 7,8 425
EK-300-25-54-P-P ДУ300 27 285 195 323,9 8,4 485
EK-350-25-110-P-P ДУ350 55 365 280 377 9,52 555
EK-400-25-100-P-P ДУ400 50 365 285 426 9,52 620
Назначение и область применения
Обладая простой и надежной конструкцией без использования деталей из легкоплавких полимеров, компенсатор сильфонный КСО, предназначен для
эксплуатации в составе трубных систем различного назначения и параметров прокачиваемых сред. В первую очередь, это:
Трубопроводы горячего и холодного водоснабжения.